Anti-rotación: 3 veces más
eficaz que un taco normal
Anti-rotação: 3 vezes mais
eficaz do que uma bucha
normal
Anti-rotation: 3 fois plus efficace
qu‘une cheville normale
Impide cualquier rotación en el

mm
Ø torn
Ø parafuso
Ø vis
mm
L tornillo
L parafuso
L de vis mm
Tipo
Tipo
Type
1
═
2
║
M1060108 10 80 10 70 7 85 T40 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1060110 10 100 30 70 7 105 T40 50 ╕╜ 450 ╔╝
M1060112 10 120 50 70 7 125 T40 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060114 10 140 70 70 7 145 T40 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060116 10 160 90 70 7 165 T40 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060100* 8 80 10 70 6 85 T30 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1060101* 8 100 30 70 6 105 T30 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1060102* 8 120 50 70 6 125 T30 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1060104* 8 140 70 70 6 145 T30 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1060106* 8 160 90 70 6 165 T30 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060118 10 180 110 70 7 185 T40 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060120 10 200 130 70 7 205 T40 50 ╖╜ 300 ╔╝
MQL-SS Taco fachada universal con tornillo cabeza
                hexagonal
                Bucha de frente universal com parafusos
                de cabeça

Ø torn
Ø parafuso
Ø vis
mm
L tornillo
L parafuso
L de vis
mm
Tipo
Tipo
Type
1
═
2
║
M1060208 10 80 10 70 7 85 13 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1060210 10 100 30 70 7 105 13 50 ╕╜ 450 ╔╝
M1060212 10 120 50 70 7 125 13 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060214 10 140 70 70 7 145 13 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060216 10 160 90 70 7 165 13 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060218 10 180 110 70 7 185 13 50 ╖╜ 300 ╔╝
M1060220 10 200 130 70 7 205 13 50 ╖╜ 300 ╔╝
Características
Fuerza de retención máxima gracias a 4 zonas de expansión
Profundidad de anclaje de 70 mm para las cargas pesadas
Forma un nudo en el interior de la cavidad

27
MQL 8 1) 1.8 2) 0.9 2) 0.3 2) 0.4 2) 0.5
European Technical Approval
ETA-11/008
ETAG-020-1-4
Ø 10
*Medida no certificada / *Como não certificada
MQL-STr  Taco para fachada universal con tornillo Inox
                A4/316 cabeza avellanada y hueca T30
Bucha de frente universal com parafuso de aço inoxidável
                A4/316 cabeça escareada e oco T30
Cheville de façade universelle vis inox A4/316 tête
fraisée et socket T30
1
═
M1070100* 8 80 10 6 85 T30 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1070101* 8 100 30 6 105 T30 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1070102* 8 120 50 6 125 T30 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1070104* 8 140 70 6 145 T30 100 ╖╜ 600 ╔╝
M1070106* 8 160 90 6 165 T30 50 ╖╜ 300 ╔╝
*Medida no certificada / *Como não certificada
Se dispone de medidas Ø10 homologadas/ Existem medidas Ø10 aprovadas
Ø